
SERVICE TRANSPORT

VEHICULE OFFRE
Caractéristiques du véhicule : Typologie de desserte : 

57 Oui

Cat. III Non

Non Période de fonctionnement : 

Equipement du véhicule : Oui

Non Non

Non

LOT N°11: MERY SUR SEINE
Service N°RMER11/01(A+R)

Typologie de desserte : Régulière

Typologie scolaire : Secondaire

Scol. Scol.

Partiels Cumulés LMMeJV Me
HLP

10408/1902 VIAPRES LE PETIT - CENTRE 06:49 13:15

1,5 1,5 10289/1301 PLANCY L'ABBAYE - VIAPRES LE GRAND - EGLISE 06:51 13:14

2,6 4,1 10043/183 BESSY - MAIRIE 06:54 13:11

2 6,1 10316/1379 RHÈGES - MAIRIE 06:57 13:08

2,7 8,8 10086/399 CHARNY LE BACHOT - BACHOT 07:01 13:04

1,4 10,2 10086/401 CHARNY LE BACHOT - MAIRIE 07:03 13:02

2,2 12,4 10207/911 LONGUEVILLE SUR AUBE - PLACE 07:05 13:00

7,2 19,6 10233/1042 MÉRY SUR SEINE - HÔTEL DE VILLE 07:13 12:52

2,4 22 10356/1639 SAINT OULPH - EGLISE 07:16 12:49

3,3 25,3 51155/2124 CLESLES - PLACE MAIRIE 07:21 12:44

12,2 37,5 10323/2097 ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:35 12:30

0,6 38,1 10323/2096 ROMILLY SUR SEINE - LYCÉE J.C. 07:40 -

HLP

Total (sans HLP) 38,1 37,5

Service N°RMER11/02(R)

Typologie de desserte : Régulière

Typologie scolaire : Secondaire Les Courriers de l'Aube sous-traitant jusqu'à la fin de l'année scolaire 2023/2024

Scol.

Partiels Cumulés LMJV
HLP

10323/2297 ROMILLY SUR SEINE - COL. LANGEVIN/ST JO. 17:15

5,4 5,4 10220/964 MAIZIÈRES LA GRANDE PAROISSE - BUREAU TABAC/RD619 17:23

0,5 5,9 10220/2157 MAIZIÈRES LA GRANDE PAROISSE - P. N. GARE SNCF 17:25

0,9 6,8 10220/965 MAIZIÈRES LA GRANDE PAROISSE - CENTRE (EGLISE) 17:27

0,8 7,6 10220/2304 MAIZIÈRES LA GRANDE PAROISSE - BEDOUINS 17:29

0,8 8,4 10220/02638 MAIZIÈRES LA GRANDE PAROISSE - CHÂTEAU D'EAU 17:31

HLP

Total (sans HLP) 8,4

Service N°RMER11/03(R)

Typologie de desserte : Régulière

Typologie scolaire : Secondaire

Scol.

Partiels Cumulés LMJV
HLP 8,8

10323/2097 ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10

6,5 6,5 10220/2157 MAIZIÈRES LA GRANDE PAROISSE - P. N. GARE SNCF 18:25

0,9 7,4 10220/965 MAIZIÈRES LA GRANDE PAROISSE - CENTRE (EGLISE) 18:27

0,8 8,2 10220/2304 MAIZIÈRES LA GRANDE PAROISSE - BEDOUINS 18:29

0,8 9 10220/02638 MAIZIÈRES LA GRANDE PAROISSE - CHÂTEAU D'EAU 18:31

9 18 10233/1044 MÉRY SUR SEINE - COLLÈGE 18:40

1,9 19,9 10356/1639 SAINT OULPH - EGLISE 18:44

4,8 24,7 10144/687 ETRELLES SUR AUBE - MAIRIE 18:48

7,2 31,9 10207/911 LONGUEVILLE SUR AUBE - PLACE 18:52

2,2 34,1 10086/401 CHARNY LE BACHOT - MAIRIE 18:55

1,4 35,5 10086/399 CHARNY LE BACHOT - BACHOT 18:57

2,7 38,2 10316/1379 RHÈGES - MAIRIE 19:00

2 40,2 10043/183 BESSY - MAIRIE 19:03

2,6 42,8 10289/1301 PLANCY L'ABBAYE - VIAPRES LE GRAND - EGLISE 19:07

1,5 44,3 10408/1902 VIAPRES LE PETIT - CENTRE 19:09

HLP

Total (sans HLP) 44,3

MAISON DE LA REGION DE TROYES-CHAUMONT

9 RUE CHARBONNET 
CS 60114 - 10008 TROYES Cédex

03.26.70.77.50
Secteur Romilly sur Seine : ancien circuit ROM20 transports10@grandest.fr

PERIODE DE VALIDITE : 1 septembre 2023 au 6 juillet 2024 Fiche valable à compter du :

1 sept. 2023

Capacité du véhicule : Services réguliers : 

Catégorie de véhicule : Services à la demande : 

Véhicule accessible : 

Période scolaire : 

Girouettes : Hors période scolaire : 

Smartphone : 

TRANSPORTEUR : CARS COLLARD (CDA sous-traitant MER11/02R)

Relation : Viapres le Petit - Romilly Lycées

KMS

ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires

N° INSEE/N°Arrêt Nom arrêt

RETOUR RMER11/01R ALLER RMER11/01A

RMER11/03R ET RMER12/02R

Relation : Romilly Lycées - Maizières la Grande Paroisse

KMS

ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires

N° INSEE/N°Arrêt Nom arrêt

ALLER RMER11/01A

RROM23/01A ET RROM24/01A

ALLER RROM23/01A

ET RROM24/01A

Relation : Romilly Lycées - Viapres le Petit

KMS

ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires

N° INSEE/N°Arrêt Nom arrêt

- MER 11 -
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